Ego xpo fecit & nemo nos sac palam Hac nos p̄ibet p̄myralli dñci q̄stus p̄d  
m̄i p̄t fui & hanc car p̄ Reg p̄ s̄i & me p̄ s̄i & meo s̄i & fieri deo s̄i

Mortis 5 (152)

1372

(521) 2 वेदाम्

କାହିଁ କାହିଁ କାହିଁ କାହିଁ କାହିଁ କାହିଁ କାହିଁ କାହିଁ କାହିଁ କାହିଁ

LXXXI

anno Domini Incarnationis filio trecentimo septuaginto secundo Indice Contra die ingressio  
 et anno missus deinceps in sonde pueris domino per Iohannem gemmellum ab eo et captae et peccato pueris oib  
 et sonde testibus ibi erat, Regis filius Alexander vindictus et puratus, vindictio et puratio no[n]  
 peruerendi in christo parte hac domini domini fratris petri et apostoli sedis gratia episcopi amon, comitis  
 ut deo per misericordiam plene ostendit quodammodo publico iustitio tradito regato et scripto per ordinem et legem  
 non auctoritatem ceterorum omnium Indice Contra die decimo septimo missus deinceps ad hoc et alia possit facere deo sim  
 dictio et puratio no[n] omni modo iure forma et no[n] quod melius iure potuit et post fecit se statuit et se regnauit  
 vindictus et puratus pueri domini episcopi et eius episcopi presentem coram domini ammiratio de regno  
 Johanne de barbo et sonde et ceteris habitatoribus aperte hunc puerum regnandum maximo patrem et dominum d.  
 Epum excepto una et gaudiu[m] et albinengo habitorem eille nomine territorum pueris alte et pueris de castro habi  
 tatorez terie pueris alte dicentes ceterum excepto alta et coram eis nobis p[ro]p[ter]as ad agendum petendit et regendit q[ui] etiam  
 ad defendend[us] libellos et quas ex parte pueris dant et eis respondend[us] lites ostendit et eis ad eos essent testes scripturam  
 iustitia p[ro]ulgata et iura quibus p[ro]ducend[us] hoste dant et remouend[us] et aduersitate p[ro]p[ter]as testes iurare videtur et siopus  
 fuerit ne[m]orandum lenitatis causa et n[on]maciones p[ro]testationes responsiones articulos sestatutes exceptores  
 p[ro]p[ter]ationes et oportores quaslibet facient et fieri faciendum iurantur calumpnia et cuiuslibet altius genit[us] iurantur  
 latu[m] tam debitu et honestu[m] et non quantum iuri et legi d[icitu]r q[ui] est latu[m] epis iurare in eiusdem domini episcopi annis p[ro]stant  
 sentimus et sentias unum et plures tam in locis et ceteris q[ui] difinitas fieri audiend[us] et fieri perend[us] et habeas et quilibet  
 ead[em] et aquosq[ue] g[ra]mme p[er]tinent et apelatas quaslibet p[ro]sequendum dilecto et iudicab[us] qui emendatur et  
 suspectos et fidentes dant in terra et cauis occidendo et occidi potest b[ea]tificiu[m] restituend[us] in integrum  
 petendit et optimandum. p[ro]p[ter]o et eius et sui episcopi no[n] de iudicio sista et iudicato soluendo cu[m] oib[us] suis clausu[m]  
 oportunitas fatis dant. Et ad regnum quoslibet notarios ad faciendum et fieri officiandum q[ui]libet iusta. Et  
 cu[m] d[icitu]r act[us] et scripturas quaslibet q[ui] no[n] ipi domini episcopi et de eius episcopi regnante fieri et cetero et  
 ad postulandum i[n]p[ar]tis oib[us] singulis et ceteris. Alios p[er]parat et vindicatos p[ro]p[ter]os parat et vindicatos seu  
 alium eorum unum et plures ac semel plures et postulatos reuertit. p[ro]ut eisdem seu aliis ipso placuerit  
 et melius videtur et ad celebrandum seu celebrari faciend[us] de et sup[er] p[ro]p[ter]as oib[us] singulis quoslibet gratia et ipsa  
 cu[m] oib[us] et singulis p[ro]misib[us] obligi remittantur clausu[m] et solemnitas dantur et oportunitas et quilibet  
 etiam ad omnia alia et singula diuidend[us] faciend[us] et excedit q[ui] natura fuerint in p[ro]p[ter]is et quilibet p[ro]p[ter]is et d[icitu]r p[ro]p[ter]is  
 et concordis habens et quilibet eorum tam de iusticie et de iure etiam si mandatum exigeret spalle et que  
 merita causas exigit postulat et regnat et q[ui] ipse meritus dominus epis ostendit dicit facere et excede poset  
 ipius ad certos donis et ceteris deus filius vindictus et puratus p[ro]p[ter]is deo no[n] deo q[ui]dico vindictio  
 puratus p[ro]p[ter]is plenaria libet et plena libet et gratae administracionis etiam  
 spalle et spader. ubi regnat moib[us] his et singulis suis et q[ui] ad ipsa et quilibet p[ro]p[ter]o qualibet p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e no[n]  
 sibi nec no[n] p[ro]mitis idem filius deo no[n] michi noti isto ut post publice p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e solemniter  
 sibi regnat no[n] sibi omnis et singulus quosq[ue] isti est ut p[ro]p[ter]e poterit quomodo se fumus et gratia p[ro]p[ter]e  
 habentes totu[m] et q[ui]d[am] p[ro]p[ter]e gaudiu[m] vindictu[m] et puratu[m] p[ro]p[ter]e in primis et archa. Et eorum cu[m] libet  
 et ceteris et expeditis dictis et factu fuerit de p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e et no[n] queritur p[ro]p[ter]e ipso et obligo omnis honor  
 epis p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e futuris regnas deo filius me no[n] iustus quare p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e sibi et plures q[ui] p[ro]p[ter]e  
 p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e iusta in fine sapientis:

Martino 5 (152)

Ego expofer deo no[n] sac palam hac no[n] p[ro]p[ter]e imperiali duci ostendit p[ro]p[ter]e  
 oib[us] p[ro]p[ter]e et hanc autem Regis scripsi et me se scripsi et meo signo affirmando signavi